[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21»   03   2013
№ 73
г. Томск

О признании утратившим силу постановления Главы Томского района  (Главы Администрации) от 05.06.2007 № 195
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 05.06.2007 № 195 «Об утверждении Положения о порядке определения и предоставления технических условий для подключения объектов капитального строительства к системам коммунальной инфраструктуры в населенных пунктах Томского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и на сайте муниципального образования «Томский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.
Глава Томского района

В.Е. Лукьянов
Е.А.Сизых
40-31-72
_1434446935.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]